
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 03.12.2025 nr 1-4/62 

 

Põlva Vallavolikogu alatiste komisjonide 

moodustamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Põlva Vallavolikogu 

16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõike 1 alusel on volikogu 

komisjonide moodustamine ja tegevuse lõpetamine volikogu ainupädevuses.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 

1, § 48 lõike 1 ja Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla 

põhimäärus" § 39 lõike 1 alusel, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada seadusega pandud ülesannete täitmise korraldamiseks, erinevate valdkondade 

küsimuste arutamiseks ja vallavolikogu õigusaktide eelnõude menetlemiseks vallavolikogu 

alatised komisjonid ja määrata nende tegevusvaldkonnad järgmiselt:  

1.1. _-liikmeline revisjonikomisjon – revisjonikomisjon täidab kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse §-s 48 ning kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusega revisjonikomisjoni 

pädevusse antud ülesandeid, koostab revisjonide korraldamiseks tööplaani ning esitab 

vallavalitsusele ja vallavolikogule revisjoni kohta akti ja valmistab ette kontrolli tulemuste 

realiseerimiseks vastava volikogu otsuse eelnõu;  

1.2. _-liikmeline majanduskomisjon – rahanduspoliitika, eelarve, varahalduse, ettevõtluse, 

liikluskorralduse, ühistranspordi, elamu- ja kommunaalmajanduse, jäätmemajanduse, haljastuse, 

heakorra, teede- ja keskkonnakorralduse, veevarustuse ja kanalisatsiooni jm küsimused; 

1.3. _-liikmeline arengu- ja planeeringukomisjon – valla arengu (sh arengukavade koostamine ja 

menetlemine), ruumilise planeerimise, maakorralduse, ehitustegevuse, infrastruktuuri, 

ettevõtluse arendamise, energiasäästu, turismi arendamise jm küsimused; 

1.4. _-liikmeline sotsiaalkomisjon – sotsiaalhoolekande ja -teenuste, lastekaitse, tervishoiu jm 

küsimused; 

1.5. _-liikmeline hariduskomisjon – hariduse (sh alus- ja huvihariduse), noorsootöö jm 

küsimused; 

1.6. _-liikmeline kultuuri- ja spordikomisjon – kultuuri, spordi ja tervisedenduse, valla 

sümboolika, mälestusmärkide, nimede jm küsimused; 

1.7. _-liikmeline kogukonnakomisjon – arvamuse andmine ja ettepanekute tegemine kogukondi 

puudutavate avalike teenuste osas, sh osalemine erinevate valla arengukavade koostamisel ning 

kogukondade majandusliku, kultuurilise ja sotsiaalse arengu edendamise ja turvalisusalased 

küsimused. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 



3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

volikogu esimees   



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/62 "Põlva Vallavolikogu 

alatiste komisjonide moodustamine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 alusel on 

volikogu komisjonide moodustamine ja tegevuse lõpetamine, nende esimeeste ja aseesimeeste 

valimine volikogu liikmete hulgast ja komisjonide koosseisu kinnitamine volikogu 

ainupädevuses.  

 

KOKS § 47 lõike 1 alusel võib volikogu moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone. 

Komisjonide esimehed ja aseesimehed tuleb valida volikogu liikmete hulgast. Igal volikogu 

liikmel on õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni. Teised komisjoni liikmed kinnitatakse 

komisjoni esimehe esildusel.  

 

KOKS § 48 lõike 1 alusel moodustab volikogu oma volituste ajaks vähemalt kolmeliikmelise 

revisjonikomisjoni. Revisjonikomisjoni esimees, aseesimees ja liikmed valitakse volikogu 

liikmete hulgast. 

 

Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 39 lõige 1 

sätestab, et komisjoni tegevusvaldkond määratakse komisjoni moodustamise otsuses.  

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/429032018011?leiaKehtiv

